GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o 1ª

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, referente ao Projeto formação de Doulas no

Sistema Único de Saúde (SUS).

O candidato aprovado e convocado deverá enviar via formulário:

https://forms.gle/pqRGzQuURJhKJWXi6, até o prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da data da convocação, cópias de todos os documentos abaixo listados e conforme e-

mail institucional enviado:

1) Ficha de Matrícula;

2) RG;

3) CPF;

4) Comprovante de residência atualizado;

5) Conta corrente - Bradesco;

6) PIS/PASEP;

7) Comprovante de Escolaridade (Ensino médio)

Qualificação Profissional de Doula (formação inicial) – CAMPINA GRANDE

Nº NOME

1.  Adriana Ramos Dos Santos

2.  Alicya Araújo Dos Santos

3.  Ana Beatriz Sarmento Ismael

4.  Anna Helen Silva Lima

5.  Brenda Sales Lins

6.  Christyane Stheffane De Araújo Gomes

https://forms.gle/pqRGzQuURJhKJWXi6

7.  Deborah Karyne Nunes Da Silva Cruz

8.  Denise Josefa Da Silva Gomes

9.
Edilene Dos Santos Ramos

10.  Elza Ursulino Do Nascimento Silva

11.  Emanuely Alvares Queiroz

12.  Ester Salvino Dos Santos

13.  Francyely Dos Santos Moura

14.  Gabriele Cassiano De Almeida

15.  GerlaneSalvino Dos Santos

16.
Grace Carla Bento Da Silva Rocha

17.
Janaina Cesario Araujo

18.  Jarda Eduarda Mendes Jerônimo

19.  Jéssica Gregório Da Costa

20.  Joselma Maria Barbosa De Freitas

21.  Júlia Maria De Lima Arcanjo

22.  Kelly Rebeca Gonçalves Do Ó

23.  Lucila Da Silva Nascimento

24.  Maria Dos Anjos Augusto Martins

25.
Nicole De Lima Farolli

26.  Priscila Maraísa Gomes Da Cunha Machado

27.
Rafaella De Sousa Pontes Arruda

28.  Sarah Hewanny Fernandes De Albuquerque

29.  Severina Luzia Da Silva

30.  Thatiana Vitória De Souza Freire Araujo

07 de fevereiro de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba